Seninle varlıklar varlıklarına kavuştu.
Dallar asıllarıyla güzelleşti.

Sen sevgilisin, bütün hepsi senden bir nüshadır.
Sevgiliye ait her şey sevgilidir.” (s. 39)

Özgün adı el-Kemâlâtü’l-İlâhiyye fi’s-Sıfâti’l-Muhammediyye olan
kitap, Abdülkerîm el-Cîlî’nin (ö. 832/1428) sayısı kırka varan ese-
rinden biridir. Yazar, bunlar arasında özellikle el-İnsânü’l-Kâmil
adlı kitabı ile meşhurdur. el-Kemâlâtü’l-İlâhiyye, Cîlî’nin el-İnsânü’l-
Kâmil’inin özü kabul edilmektedir. Müellifin kitapları, özellikle Doğu
Hindistan’da dikkat çekmiş ve düşünceleri toplumda yer edinmiştir.